



**Gottskärs galleri och konferens – Att finnas vid havet**  
Besök det lilla Galleriet där åtta konstnärer  
just nu presenterar sina alster.  
Galleriet öppet lördag-söndag 12-16

Här finns möjligheter till gruppställningar och/eller  
ca 30 platser konferenssittning med white board och  
modern teknik. Strax bredvid ligger Hamnkrogn med  
möjligheter till lunch, middag eller fika.

Boka konferenslokal  
**0300 - 44 04 00**

Nu drar vi igång årets höstvernissage. Kom och njut av Haitisk konst av **Jean Claude Garoute (kallas Tiga)**, *fotografier av Patricia Mellin* och tavlor (akryl) av Karin Knüppel.

Plats: Gottskärs galleri och konferens - Att finnas vid havet  
Gottskärsvägen 185, 439 93 Gottskär, Hallands Län, Sweden  
Öppettider: Lördagar och Söndagar kl 12.00 - 15.00

Patricia säger:

”Med en passion för fotografi och hur talande en bild kan vara i kombination av mitt intresse för människor har jag valt att bli porträttfotograf. Jag kompletterar ett nytt verktyg till mitt långa yrkesliv inom kommunikation. De går hand i hand eftersom bilder spelar en viktig roll i kommunikation.

Jag gillar att fånga människans utstrålning och personlighet. Alla kan bli bra på bild såsom jag ser på det. Jag lyckas få fram det i mina bilder och lyfta fram den del av personligheten som ska speglas i bilden och dess syfte. Låt mig säga ”sitt bästa jag”. Det är inte alla som känner sig bekväma framför en kamera men mitt lugn, mitt leende och mitt sätt att kommunicera gör att människor slappnar av och känner sig trygga i en fotosession med mig.

Jag har alltid gillat fotografi så långt jag kan minnas. Jag har stått både framför och bakom kameran. Det har till och från funnits duktiga fotografer i min omgivning som har väckt min nyfikenhet för fotografien i sig som konst. Viljan att lära mig mer, att förstå tekniken och själv kunna fotografera på ett professionellt sätt, har växt allteftersom. Till slut bestämde jag mig för att gå till källan, studera fotografi, lära mig tekniken och lära känna de stora mästarna som är mina förebilder.

Jag lär mig något nytt varje dag. Tekniken förändras ständigt men att skapa en relation till den man fotograferar kräver alltid ett genuint engagemang.”

För mer info vänligen kontakta:

Patricia Mellin  
0707972705  
[patricia.mellin@gmail.com](mailto:patricia.mellin@gmail.com)  
[www.patriciamellinphotography.com](http://www.patriciamellinphotography.com)